Güte, mir eine Abschrift zu besorgen. Leider ist die Vorlage eine

höchst elende: inaiicalse cople du XVIIß siede hat Havet sie be-

zeichnet, an Verlesungen ist kein Maugel , und noch zahlreicher sind

die Lücken. Soweit es mir möglich war, habe ich gebessert und er-

gänzt, und so folge denn der Text, doch ohne die ilin einschliessende

Beglaubigung des Bischofs von St. Paul-trois-Chäteaux:

In nomine sanctae et individuae trinitatis. Fridericus divina fa-

vente dementia imperator augustus.

Cum apud fontem totius bonitatis nihil irremuneratuni remaneat,

praecipue aeternae beatitudinis incomparabile praemium nos consequi

non dubitamus, si bonorum homiuum douationes , deo et sanctis eius

pro remedio animarum suarum collatas, auctoritute nostra i])sis eccle-

siis, quibus designatae sunt, perpetuo iure confirmamus, ne per revo-

lutiouem temporum et decessiones et successiones hominum facta hu-

niana citius a memoria deleantur futurorum. Eapropter notum facimus

tam praesenti aetati, quam successurae ^) posteritati, quod nos diviuae

1) Abschrift: succcssirue.
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reniimeratiouis intuitu ^) oinnia mobilia sive immobilia , ab Aruianuo

EuiFo et frati-e suo Bertrando deo et hospitali saiicti Joauuis baptistae

cousensu K.=^) Vivariensis episcopi libere et absolute eollata, eidem

hospitali perpetuo possidenda sancimus et eodem tenore et ordiue, quo

omnia liaec in privilegio ipsius episcopi denominata sunt et conscripta,

DOS quoque, testimonium uostrae auctoritatis appouentes, eidem 3) hos-

pitali confirmamus et^) sigilli nostri impressione iussimus [corroborari],

volentes et firmiter praecipientes, ue quisquam mortalium huic coufir-

mationi aliquo ausu temerario praesumat obviare et [resistere. Quod]

qui fecerit imperatoriae maiestatis [reus iudieetur] et pro tantis exces-

sibus centum libras auri componat, dimidium caraerae, reliquam partem

praedicto hospitali.

Huius rei testes sunt: Ludovicus episcopus Basiliensis, Cunradus

comes [palatinus Rheni], Bertoldus dux de Zeringo, Hermannus [marchio

de Badin], Hugo comes de Dagesburg^), comes Rubertus de Nassowe"),

Volmarius [comes de '^), Heinricus] comes de Dietze, Ludovicus

comes de Pirrette, Eaimundus comes saneti Aegidii, Amedeus comes

Montis Biligardis, Humbertus de Bello Joco et [alii^) quam plures].

Signum domni Friderici Roraanorum imperatoris invictissimi.

Ego 9) Heinricus [cancellarius vice Viennensis archiepis-

copi^*^) et totius Burgundiae] archicancellarii recognovii^).